

Lucrări de reparație curentă la edificiile Serviciului din mun. Chișinău

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: **Serviciul de Informații și Securitate al RM**Ofertant: **SC "Profiplast" SRL**

Deviz local de resurse № 1.1

**Lucrari de reparatii curente a birourilor din incinta edificiului SIS
bd. Stefan cel Mare 166**

Valoarea de deviz 37 247,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1.1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	15,33	40,00	613,20
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	38,53	40,00	1 541,20
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	149,09	40,00	5 963,60
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	8,42	40,00	336,80
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,51	40,00	260,40
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	100,70	40,00	4 028,00
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,42	40,00	16,80
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,73	40,00	69,20
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,85	40,00	34,00
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	8,04	40,00	321,60
11.	7422010060100	Timplar	h-om	10,40	40,00	416,00
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,46	40,00	178,40
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,41	40,00	496,40
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,85	40,00	34,00
		Total manopera				14 309,60

Materiale:

1.	11111111	Sac polipropilena pentru gunoi 60x110cm	buc	20,00	4,69	93,80
2.	1542126108945	Ulei de in sactivat	kg	0,42	40,00	16,80
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,98	2,00	15,96
4.	1711317306661	Rama pentru priza	buc	21,00	12,00	252,00
5.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,06	40,00	2,40
6.	24165861053032	Amorsa-grund Supraton	kg	39,72	16,30	647,43
7.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,51	40,00	20,40
8.	2430116103218	Email alchidic Brilliant для радиаторов	kg	0,44	90,00	39,60
9.	24301161035113	Vopsea de acetat de polivinil Matllatex (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	kg	51,99	38,00	1 975,62
10.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,29	40,00	11,60
11.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,19	36,00	6,84
12.	2430226101260	Grund minium	kg	0,44	24,00	10,56
13.	2430226101337	Chit de cutit	kg	0,16	50,00	8,00
14.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,28	50,00	14,00
15.	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,24	24,00	5,76
16.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	8,84	5,00	44,20
17.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	64,80	9,67	626,62
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,10	3,20	0,32

19.	2653102100831	Amestec uscat Monolit	kg	872,58	1,92	1 675,35
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	90,31	5,00	451,55
21.	2664102100001	Mortar marca 100	m3	0,03	833,00	24,99
22.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	75,49	2,50	188,73
23.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,13	250,00	32,50
24.	2682132601626	Carton bitumat	m2	2,81	19,60	55,08
25.	2710403642598	Glafuri din tabla zincata B=70 cm	m	2,86	130,00	371,80
26.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor grosimea la placi 12mm,	m2	6,80	135,00	918,00
27.	27431235490251	Cornier perforat din aluminiu la glafurile	m	19,11	3,53	67,46
28.	2746167335113	Priza,	buc	21,00	35,00	735,00
29.	2811236309800	Confectii metalice diverse (grile de protectie a ferestrelor demontate anterior)	kg	42,30	0,00	0,00
30.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	21,00	4,80	100,80
31.	2822115710000	Radiatoare din fonta (existent) anterior demontate	m2	2,63	0,00	0,00
32.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,21	38,00	7,98
33.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	42,00	1,00	42,00
34.	2874136313300	Diblu din metal	buc	25,92	1,00	25,92
35.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,39	0,00	0,00
36.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,34	0,00	0,00
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,75	0,00	0,00
38.	4100126202818	Apa	m3	0,09	0,00	0,00
39.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,76	2,50	21,91
Total materiale de construcții						8 510,98

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,13	10,00	1,30
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,24	10,00	2,40
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,89	10,00	98,90
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,96	10,00	19,60
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,21	25,00	5,25
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,22	300,00	66,00
Total utilaje de construcții						193,45

Total	lei	23 014,03
Fondul social si medical	24,00 %	3 434,30
Transportarea materialelor	5,00 %	425,55
Cheltuieli directe	100,00 +	26 873,88
Cheltuieli de regie	10,00 %	2 687,38
Total	100,00 +	29 561,26
Beneficiu de deviz	5,00 %	1 478,07
Total	100,00 +	31 039,33
TVA	20,00 %	6 207,87

Total deviz:

37 247,20

Intocmit SC „Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație curentă la edificiile Serviciului din mun. Chișinău

Formular Nr.5

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: **Serviciul de Informații și Securitate al RM**
Ofertant: SC **"Profiplast" SRL**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1.1 Lucrari de reparatii curente a birourilor din incinta edificiului SIS bd. Stefan cel Mare 166

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Birouri				
		1.1. Lucrari generale de constructie				
		1.1.1. Birou 1				
		1.1.1.1. Demontari si evacuari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			11,22
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
2	RpCI42A	Demontarea glafuri la ferestre cu latimea de pina la 600mm	m			3,67
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	40,00	3,56
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,11
3	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (Grile de protectie a ferestrelor ATENTIE se vor remonta)	kg			1,76
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	40,00	0,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	40,00	0,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	25,00	0,12
4	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru revopsire (ATENTIE vor fi remontate)	m2			6,46
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	40,00	6,46
5	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			290,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	40,00	179,76
	11111111	Sac polipropilena pentru gunoi 60x110cm	buc		4,69	110,35
6	TRI1AA04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			30,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	40,00	30,12
7	TsI50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			77,65
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	300,00	77,65
		1.1.1.2. Pereti				
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (inclusiv glafurile)	m2			3,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	24165861053032	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	16,30	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13

1	2	3	4	5	6	7
9	CF50B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (in locurile deteriorate)	m2			126,91
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	97,60
	2653102100831	Amestec uscat Monolit	kg	7,1400	1,92	27,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,32
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			63,46
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,80
	2653102100831	Amestec uscat Monolit	kg	7,1400	1,92	13,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,67	10,64
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
12	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			14,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,40
	27431235490251	Cornier perforat din aluminiu la glafurile	m	1,0500	3,53	3,71
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,28
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			36,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	24301161035113	Vopsea de acetat de polivinil Mattlatex (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	kg	0,3500	38,00	13,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.1.1.3. Diverse				
15	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei (voposirea radiatoarelor)	m2			105,61
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,2000	40,00	85,54
	2430226101260	Grund minium	kg	0,1700	24,00	4,06
	2430116103218	Email alchidic Brilliant для радиаторов	kg	0,1700	90,00	15,23
	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0200	24,00	0,46
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	2,00	0,20
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0120	10,00	0,12
16	RpIB01A	Montarea radiatoarelor anterior demontate (Manopera)	m2			50,96
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9400	40,00	37,54
	2822115710000	Radiatoare din fonta (existent) anterior demontate	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	250,00	12,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	40,00	0,92
17	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 70 cm	m			223,84
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	40,00	22,07
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	40,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	14,22
	2664102100001	Mortar marca 100	m3	0,0110	833,00	9,26
	2710403642598	Glafuri din tabla zincata B=70 cm	m	1,0200	130,00	137,70
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	19,60	20,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,19
18	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (Toc de usa)	m2			180,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	40,00	156,54
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	40,00	7,16
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	36,00	4,22
	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	24,00	2,81
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	50,00	8,64
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			66,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	40,00	12,40
	2746167335113	Priza,	buc	1,0000	35,00	35,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,80	4,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,20	0,01
	1711317306661	Rama pentru priza	buc	1,0000	12,00	12,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
20	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			55,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	40,00	44,85
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	40,00	4,85
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	40,00	3,99
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	2430226101337	Chit de cutit	kg	0,0300	50,00	1,90
21	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (ATENTIE, MANOPERA se vor remonta grile de protectie a ferestrelor demontate anterior)	kg			8,19
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	40,00	7,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	40,00	0,40
	2811236309800	Confectii metalice diverse (grile de protectie a ferestrelor demontate anterior)	kg	1,0000	0,00	0,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
		1.1.2. Birou 2 (Camere utilaj)				
		1.1.2.1. Pereti				
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			16,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	5,23
	24165861053032	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	16,30	10,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			63,45
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,79
	2653102100831	Amestec uscat Monolit	kg	7,1400	1,92	13,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,29
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	24165861053032	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	16,30	2,44
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			36,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	24301161035113	Vopsea de acetat de polivinil Mattlatex (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	kg	0,3500	38,00	13,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.1.2.2. Tavan				
27	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila, grosimea panourilor casetate va fi minim de 12mm de calitate superioara (culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2			180,82
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8750	40,00	35,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor grosimea la placi 12mm,	m2	1,0500	135,00	141,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		1.1.2.3. Diverse				
28	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			66,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	40,00	12,40
	2746167335113	Priza,	buc	1,0000	35,00	35,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,80	4,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,20	0,02
	1711317306661	Rama pentru priza	buc	1,0000	12,00	12,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00

Intocmit SC „Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație curentă la edificiile Serviciului din mun. Chișinău

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: **Serviciul de Informații și Securitate al RM**Ofertant: **SC "Profiplast" SRL**

DEVIZ LOCAL № 1.1

**Lucrari de reparatii curente a birourilor din incinta edificiului SIS
bd. Stefan cel Mare 166**

Valoarea de deviz 37 247,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Birouri 1.1. Lucrari generale de constructie 1.1.1. Birou 1 1.1.1.1. Demontari si evacuari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	18,30	11,22 11,13	205,40 203,60
2	RpCI42A	Demontarea glafuri la ferestre cu latimea de pina la 600mm	m	2,70	3,67 3,56	9,90 9,60
3	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (Grile de protectie a ferestrelor ATENTIE se vor remonta)	kg	42,30	1,76 1,61	74,55 68,00
4	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru revopsire (ATENTIE vor fi remontate)	m2	2,60	6,46 6,46	16,80 16,80
5	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	0,85	290,12 179,76	246,60 152,80
6	TRI1AA04 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	0,85	30,12 30,12	25,60 25,60
7	TsI50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	0,85	77,65 0,00	66,00 0,00
		Total Demontari si evacuari Inclusiv salariu				644,85 476,40
		1.1.1.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (inclusiv glafurile)	m2	58,91	<u>3,77</u> 1,20	<u>222,27</u> 70,80
9	CF50B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (in locurile deteriorate)	m2	18,30	<u>126,91</u> 97,60	<u>2 322,53</u> 1 786,00
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	58,91	<u>63,46</u> 48,80	<u>3 738,29</u> 2 874,80
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	58,91	<u>19,39</u> 8,00	<u>1 142,02</u> 471,20
12	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	18,20	<u>14,10</u> 10,40	<u>256,66</u> 189,20
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	58,91	<u>27,28</u> 22,00	<u>1 607,30</u> 1 296,00
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	58,91	<u>36,65</u> 22,00	<u>2 159,08</u> 1 296,00
		Total Pereti Inclusiv salariu				11 448,15 7 984,00
		1.1.1.3. Diverse				
15	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei (voposirea radiatoarelor)	m2	2,60	<u>105,61</u> 85,54	<u>274,58</u> 222,40
16	RpIB01A	Montarea radiatoarelor anterior demontate (Manopera)	m2	2,60	<u>50,96</u> 37,54	<u>132,50</u> 97,60
17	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 70 cm	m	2,70	<u>223,84</u> 56,30	<u>604,37</u> 152,00
18	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (Toc de usa)	m2	1,62	<u>180,73</u> 156,54	<u>292,79</u> 253,60

1	2	3	4	5	6	7
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	15,00	66,21 12,40	993,22 186,00
20	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	4,21	55,93 44,85	235,47 188,80
21	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (ATENTIE, MANOPERA se vor remonta grile de protectie a ferestrelor demontate anterior)	kg	42,30	8,19 8,00	346,38 338,40
		Total Diverse Inclusiv salariu				2 879,31 1 438,80
		Total Birou 1 Inclusiv salariu				14 972,31 9 899,20
		1.1.2. Birou 2 (Camere utilaj) 1.1.2.1. Pereti				
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	26,70	16,00 5,23	427,20 139,60
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	26,70	63,45 48,79	1 694,23 1 302,80
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	26,70	27,29 22,01	728,75 587,60
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	89,62	3,77 1,20	337,87 107,60
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	89,62	36,65 22,00	3 284,65 1 971,60
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 472,70 4 109,20
		1.1.2.2. Tavan				
27	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila, grosimea	m2	6,48	180,82 35,00	1 171,72 226,80

1	2	3	4	5	6	7
		panourilor casetate va fi minim de 12mm de calitate superioara (culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)				
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 171,72 226,80
		1.1.2.3. Diverse				
28	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	6,00	66,22 12,40	397,30 74,40
		Total Diverse Inclusiv salariu				397,30 74,40
		Total Birou 2 (Camere utilaj) Inclusiv salariu				8 041,72 4 410,40
		Total Lucrari generale de constructie Inclusiv salariu				23 014,03 14 309,60
		Total Birouri Inclusiv salariu				23 014,03 14 309,60

		Total	lei	23 014,03
		Fondul social si medical	24,00 %	3 434,30
		Transportarea materialelor	5,00 %	425,55
		Cheltuieli directe	100,00 +	26 873,88
		Cheltuieli de regie	10,00 %	2 687,38
		Total	100,00 +	29 561,26
		Beneficiu de deviz	5,00 %	1 478,07
		Total	100,00 +	31 039,33
		TVA	20,00 %	6 207,87
		Total deviz: Inclusiv salariu		37 247,20 14 309,60

Intocmit SC „Profiplast” SRL

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație curentă la edificiile Serviciului din mun. Chișinău

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: **Serviciul de Informații și Securitate al RM**
Ofertant: **SC "Profiplast" SRL**

Deviz local de resurse № 1.2

**Lucrari de reparatie curenta la fatada edificiului cu 3 nivele al SIS,
bul. Stefan cel Mare 166**

Valoarea de deviz 134 273,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1.2:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	12,68	40,00	507,20
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	283,34	40,00	11 333,60
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	65,20	40,00	2 608,00
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	102,00	40,00	4 080,00
		Total manopera				18 528,80

Materiale:

1.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	9,96	38,00	378,48
2.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	3,60	5,00	18,00
3.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	26,40	9,67	255,29
4.	2664102100001	Mortar marca 100	m3	0,11	833,00	91,63
5.	2664102101305	Mortar decorativ Tink	kg	79,20	27,67	2 191,46
6.	2664102102008	Mortar ciment Optim	kg	768,00	2,42	1 858,56
7.	2682132601626	Carton bitumat	m2	10,40	19,60	203,84
8.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	134,74	42,50	5 726,45
9.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	2,08	19,00	39,52
10.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	8,08	19,00	153,52
11.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	7,58	13,50	102,33
12.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	10,59	70,00	741,30
13.	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	4,95	70,00	346,50
14.	2744137311238	Cositor aliaj	kg	1,65	70,00	115,50
15.	2811236311982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	24,91	40,00	996,40
16.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	78,53	53,00	4 162,09
17.	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	18,36	40,00	734,40
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,25	0,00	0,00
19.	4100126202818	Apa	m3	0,19	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				18 115,27

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,24	10,00	2,40
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,52	10,00	5,20
3.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	7,20	25,00	180,00

4.	3410520005701	Autoturn	h-ut	84,96	291,67	24 780,28
5.	3410520005702	Autoturnul telescopic de 5 tf	h-ut	102,56	291,67	29 913,68
		Total utilaje de construcții				54 881,56

Total	lei	91 525,63
Fondul social si medical	24,00 %	4 446,91
Transportarea materialelor	5,00 %	905,76
Cheltuieli directe	100,00 +	96 878,30
Cheltuieli de regie	10,00 %	9 687,83
Total	100,00 +	106 566,13
Beneficiu de deviz	5,00 %	5 328,31
Total	100,00 +	111 894,44
TVA	20,00 %	22 378,89

Total deviz: 134 273,33

Intocmit SC „Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație curentă la edificiile Serviciului din mun. Chișinău

Formular Nr.5

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: **Serviciul de Informații și Securitate al RM**
Ofertant: **SC "Profiplast" SRL**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1.2 Lucrari de reparatie curenta la fatada edificiului cu 3 nivele al SIS, bul. Stefan cel Mare 166

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale de constructie				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			10,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
2	RpCJ36C	Reparatii de tencuieli la fatade netede din piatra si beton de pe autotururi: cu mortar decorativ, grosimea stratului de 30 mm, cu suprafata unor locuri separate: pina la 5 m2	m2			1 394,53
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,2500	40,00	170,00
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	38,00	15,77
	2664102102008	Mortar ciment Optim	kg	32,0000	2,42	77,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0080	0,00	0,00
	2664102101305	Mortar decorativ Tink	kg	3,3000	27,67	91,31
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,5400	291,67	1 032,51
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,3000	25,00	7,50
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,67	10,64
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
4	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			230,95
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	40,00	22,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	40,00	20,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2664102100001	Mortar marca 100	m3	0,0110	833,00	9,16
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	42,50	141,44
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	19,00	3,95
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	19,60	20,38
	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	70,00	5,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
5	CE21B2	Burlane rotunde, cu D=12,3 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m, burlanele se monteaza cu autoturmul telescopic	m			178,92
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6000	40,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,7000	42,50	73,69

1	2	3	4	5	6	7
	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	0,6000	40,00	24,48
	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0700	70,00	4,99
	3410520005702	Autoturnul telescopic de 5 tf	h-ut	0,1500	291,67	43,75
6	RpCI21C	Revizuirea burlanelor din tabla zincata, de 0,5 mm grosime, executate de pe autoplatforma telescopica sau schela de fatada.	m			73,56
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4200	40,00	16,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0250	70,00	1,86
	2811236311982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	0,1000	40,00	4,24
	3410520005702	Autoturnul telescopic de 5 tf	h-ut	0,1600	291,67	46,67
7	CE19B2	Jgheaburi semirotonde, cu D=15 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m, jgheaburi montate cu autoturnul telescopic	m			231,33
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,5000	42,50	65,66
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2300	13,50	3,20
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,5000	53,00	81,89
	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,2450	19,00	4,80
	2744137311238	Cositor aliaj	kg	0,0500	70,00	3,61
	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	70,00	4,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	3410520005702	Autoturnul telescopic de 5 tf	h-ut	0,1500	291,67	43,75
8	RpCI19C	Revizuirii la jgheaburi din tabla zincata, de 0,5 mm grosime - revizuirea jgheaburilor innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm, si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tiranti din otel beton de 6 mm grosime, respectiv banda de otel, executate de pe platforma telescopica sau schela de fatada	m			98,67
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5800	40,00	23,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0150	70,00	1,21
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	0,1000	53,00	6,09
	3410520005702	Autoturnul telescopic de 5 tf	h-ut	0,2200	291,67	64,17

Intocmit SC „Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparație curentă la edificiile
Serviciului din mun. Chișinău**

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: **Serviciul de Informații și Securitate al RM**

Ofertant: SC "Profiplast" SRL

DEVIZ LOCAL № 1.2

**Lucrari de reparatie curenta la fatada edificiului cu 3 nivele al SIS,
bul. Stefan cel Mare 166**

Valoarea de deviz 134 273,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale de constructie				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	24,00	10,90 10,80	261,60 259,20
2	RpCJ36C	Reparatii de tencuieli la fatade netede din piatra si beton de pe autoturnuri: cu mortar decorativ, grosimea stratului de 30 mm, cu suprafata unor locuri separate: pina la 5 m2	m2	24,00	1 394,53 170,00	33 468,78 4 080,00
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	24,00	19,39 8,00	465,29 192,00
4	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	10,00	230,95 50,00	2 309,49 500,00
5	CE21B2	Burlane rotunde, cu D=12,3 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de	m	30,00	178,92 32,00	5 367,57 960,00

1	2	3	4	5	6	7
		20 m, burlanele se monteaza cu autoturnul telescopic				
6	RpCI21C	Revizuirea burlanelor din tabla zincata, de 0,5 mm grosime, executate de pe autoplatforma telescopica sau schela de fatada.	m	235,00	73,56 20,80	17 287,29 4 888,00
7	CE19B2	Jgheaburi semirotonde, cu D=15 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m, jgheaburi montate cu autoturnul telescopic	m	32,00	231,33 24,00	7 402,69 768,00
8	RpCI19C	Revizuii la jgheaburi din tabla zincata, de 0,5 mm grosime - revizuirea jgheaburilor innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm, si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tiranti din otel beton de 6 mm grosime, respectiv banda de otel, executate de pe platforma telescopica sau schela de fatada	m	253,00	98,67 27,20	24 962,92 6 881,60
		Total Lucrari generale de constructie Inclusiv salariu				91 525,63 18 528,80

		Total	lei	91 525,63
		Fondul social si medical	24,00 %	4 446,91
		Transportarea materialelor	5,00 %	905,76
		Cheltuieli directe	100,00 +	96 878,30
		Cheltuieli de regie	10,00 %	9 687,83
		Total	100,00 +	106 566,13
		Beneficiu de deviz	5,00 %	5 328,31
		Total	100,00 +	111 894,44
		TVA	20,00 %	22 378,89
		Total deviz: Inclusiv salariu		134 273,33 18 528,80

Intocmit SC „Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație curentă la edificiile Serviciului din mun. Chișinău

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: **Serviciul de Informații și Securitate al RM**Ofertant: **SC "Profiplast" SRL**

Deviz local de resurse № 1.3

**Lucrari de reparatii curente a salii de protocol din incinta edificiului SIS,
bul. Stefan cel Mare, 166**

Valoarea de deviz 690 793,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1.3:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	21,666	40,00	866,64
2.	7122050013400	Zidar	h-om	75,469	40,00	3 018,76
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	191,290	40,00	7 651,60
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	417,728	40,00	16 709,12
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,047	40,00	41,88
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	12,804	40,00	512,16
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	352,123	40,00	14 084,92
8.	7133010012100	Ipsosar	h-om	30,915	40,00	1 236,60
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,810	40,00	392,40
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	62,475	40,00	2 499,00
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,069	40,00	202,76
12.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	1,860	40,00	74,40
13.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,600	40,00	264,00
14.	7137010011510	Electromontor	h-om	27,000	40,00	1 080,00
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	317,980	40,00	12 719,20
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	74,079	40,00	2 963,16
17.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	26,334	40,00	1 053,36
18.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	19,684	40,00	787,36
19.	7422010060100	Timplar	h-om	68,397	40,00	2 735,88
20.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,801	40,00	752,04
21.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	168,087	40,00	6 723,48
22.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,471	40,00	338,84
23.	9310060019930	Muncitor	h-om	238,112	40,00	9 524,48
		Total manopera				86 232,04

Materiale:

1.	10001	Aparat de aer conditionat de tip split montat pe perete cu puterea termica 18000 BTU, inverter, debit de aer de la 520 la 850 m3/h, in coplect cu toate piesele necesare, bloc exterior, interior (GREE BORA R32 GWH18AAD 18000 BTU sau analogic)	buc	1,000	16 142,40	16 142,40
2.	10002	Dulap de distributie cu 12 moduli, plastic	buc	1,000	142,00	142,00
3.	10003	Aparat de aer conditionat de tip split montat pe perete cu puterea termica 7000 BTU, inverter,	buc	1,000	9 872,40	9 872,40

		debit de aer de la 300 la 550 m3/h, in coplect cu toate piesele necesare, bloc exterior, interior (GREE BORA R32 GWH07AAD 7000 BTU sau analogic)				
4.	10004	Plafoniera Marcello LP410 D40 sau analogic	buc	12,000	2 109,00	25 308,00
5.	10005	Lustra cu carcasul executat din metal, cu 5 lampi de calitate superioara, Lustra Fenix PL244-5 sau analogic	buc	5,000	2 935,00	14 675,00
6.	10006	Spoturi LED duble incorporate in tavan de gips-carton (2x12W) Sguare LM-008	buc	4,000	255,00	1 020,00
7.	1010115	Дюбель с шурупном	buc	589,194	0,35	206,22
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,500	50,00	25,00
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,653	1,00	0,65
10.	1111000100124	Intrerupator manual, duble de 10 A Legrand	buc	3,000	43,50	130,50
11.	1111000100125	Intrerupator manual, (BA 47-29/1/16A,B)	buc	5,000	23,00	115,00
12.	1111000100126	Intrerupator manual, 25A	buc	3,030	78,00	236,34
13.	11111111	Sac polipropilena pentru gunoi 60x110cm	buc	50,000	4,69	234,50
14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,733	2,00	11,47
15.	1711317306661	Rama pentru interupator	buc	3,000	12,00	36,00
16.	1711317306662	Rama pentru priza	buc	20,000	12,00	240,00
17.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,240	0,00	0,00
18.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,360	40,00	14,40
19.	2030112930001	Usi din lemn natural confectionate din specii de lemn tare cu grosi-mea nu mai mica de 40mm finisate cu 3 straturi de lac de calitate superioara	m2	20,940	3 600,00	75 384,00
20.	2030112938150	Toc fereasra din profil 6 camere de aer, cu adincimea de 82 mm cu 3 rinduri de garnitura, geam termopan cu trei rinduri de sticla dintre care cel putin una tip Low-e cu deschiderea unei cerceveli in dubla pozitie inclusiv plasa antititar, inclusiv furnitura necesara de tip MACO , VORNE sau analogic	m2	19,400	1 906,50	36 986,10
21.	2030122940260	Parchet	m2	66,312	541,67	35 919,22
22.	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	11,052	541,67	5 986,54
23.	2030122946765	Pervazuri fag 30 x 20 x 800 mm	m	66,312	45,00	2 984,04
24.	2030127329586	Masca pentru radiatoare gata confectionata din MDF 18mm grosima	m2	10,640	3 121,00	33 207,44
25.	2051142950700	Dibluri	buc	6,000	1,00	6,00
26.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	31,500	0,50	15,75
27.	2320166105802	Palux solutie	kg	27,219	90,00	2 449,71
28.	2320166200729	Parchetin	l	6,132	90,00	551,88
29.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	19,469	105,00	2 044,25
30.	24165861053032	Amorsa-grund Supraton	kg	57,301	16,30	934,00
31.	24301161035113	Vopsea de acetat de polivinil Mattlatex (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	kg	39,847	38,00	1 514,19
32.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,640	70,00	44,80
33.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	78,061	38,00	2 966,32
34.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	8,526	25,18	214,68
35.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Tifengrund)	kg	5,070	26,00	131,82
36.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,057	70,00	3,99
37.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	26,405	4,50	118,82
38.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,057	90,00	5,13
39.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,028	50,00	1,40
40.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	73,680	49,00	3 610,32
41.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	28,215	5,00	141,07
42.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,226	50,00	11,30
43.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din piatra artificiala cu muchiiile slefuite, lustruita, latimea pina la 600mm	m	11,070	376,25	4 165,09

44.	25212167042341	Tub gofrat plastic 750N, 16mm	m	271,215	2,35	637,36
45.	25212167042342	Tub p/tru asigurarea traseului retelelor informationale , 25mm	m	131,302	5,80	761,55
46.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d=20mm	m	49,955	17,00	849,24
47.	2521216710032	Teava din polietilena sau polipropilena d=32mm	m	24,720	41,00	1 013,52
48.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	206,910	9,67	2 000,82
49.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,000	1,40	5,60
50.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	137,900	3,20	441,27
51.	2653102100831	Amestec uscat Monolit	kg	1 222,368	1,92	2 346,95
52.	26531021008311	Tink	kg	393,760	27,67	10 895,34
53.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	47,796	15,50	740,84
54.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	402,972	5,00	2 014,85
55.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	246,909	1,92	474,07
56.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	21,000	14,52	304,92
57.	2662102701002	Placi ghips-carton gr.9.5mm in complex (Tavanul se va executa in 2 nivele)	m2	102,306	120,00	12 276,72
58.	2670112202900	Baghete din lemn natural pentru usi model decorativ (наличник)	m	29,715	82,70	2 457,43
59.	2670112204053	Fanera gros.15mm	m2	77,332	275,00	21 266,30
60.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	12,400	2,50	31,00
61.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	64,685	2,50	161,71
62.	2721204122300	Racord PPR 20 - 1/2 metal	buc	16,000	35,00	560,00
63.	27431235490251	Cornier perforat din aluminiu la glafurile	m	103,583	3,53	365,65
64.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre, cu latimea de 250mm	m	11,070	140,70	1 557,55
65.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	10,500	422,40	4 435,20
66.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	10,500	396,00	4 158,00
67.	2746167335111	Priza, euro 16A, 250V	buc	14,280	35,00	499,80
68.	2746167335112	Priza, informationale RJ 45 duble cat.6 („VIMAR" sau analogic), (Culoarea alba) Legrand	buc	4,000	238,00	952,00
69.	2746167335113	Priza, informationale RJ 11 („VIMAR" sau analogic), (Culoarea alba) Legrand	buc	2,000	97,50	195,00
70.	2811236305075	Console	buc	2,100	264,00	554,40
71.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie dim - 250x250mm	buc	8,000	70,00	560,00
72.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	23,000	4,80	110,40
73.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	98,175	8,00	785,40
74.	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	58,905	5,00	294,53
75.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,400	56,00	22,40
76.	2812106305901	Profiluri uzinate (Profiluri si ornamente decorative din polisterol, latimea desfasuratei 120 mm, la imbinarea intre tavane si pereti (Forma se va coordona cu beneficiarul)	m	73,509	23,00	1 690,71
77.	2822115700000	Radiator VIADRUS TERMO 500/95 10 sectii sau analogic	buc	8,000	2 950,00	23 600,00
78.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	44,280	0,35	15,50
79.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	46,000	1,00	46,00
80.	2874115893488	Dublu cu surup	buc	290,000	0,95	275,50
81.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	1,200	28,00	33,60
82.	2875274110001	Piesa de legatura (Cot 90) d=32mm	buc	12,000	11,50	138,00
83.	2875274110002	Piesa de legatura (teu 32x32x20)	buc	6,000	6,00	36,00
84.	2875274110011	Piesa de legatura (Cot 90) d=20mm	buc	18,000	3,00	54,00
85.	2875274110012	Piesa de legatura (Teu 20x20x20)	buc	32,000	3,00	96,00

86.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj diametrul 20mm GIACOMINI R206 B sau analogic	buc	16,000	350,00	5 600,00
87.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	145,000	2,00	290,00
88.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	90,321	0,90	81,30
89.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	48,000	8,00	384,00
90.	31301348174051	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1,5mmp (VVGng)	m	103,824	10,80	1 121,30
91.	31301348174052	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x2,5mmp (VVGng)	m	168,714	16,00	2 699,42
92.	31301348174053	Cablu informationale SF/UTP CAT5e-4P-PVC	m	131,943	8,20	1 081,93
93.	4011106202741	Energie electrica	kw	15,520	0,00	0,00
94.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,720	0,00	0,00
95.	4100126202818	Apa	m3	3,444	0,00	0,00
96.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	28,506	2,50	71,26
		Total materiale de constructii				388 852,08

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,521	10,00	35,21
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,881	10,00	18,81
3.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,700	20,00	14,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,955	10,00	209,55
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,739	10,00	27,39
6.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,027	20,00	20,54
7.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,500	10,00	5,00
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	7,165	20,00	143,30
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,096	20,00	81,92
10.	3410520005700	Autoturn telescopic inaltimea 30-35m capacitatea de ridicare 350 kg	h-ut	1,960	291,67	571,67
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,708	300,00	512,40
		Total utilaje de constructii				1 639,79

Total	lei	575 660,86
TVA	20,00 %	115 132,17

Total deviz:

690 793,03

Intocmit SC „Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație curentă la edificiile Serviciului din mun. Chișinău

Formular Nr.5

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: **Serviciul de Informații și Securitate al RM**
Ofertant: **SC "Profiplast" SRL**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1.3 Lucrari de reparatii curente a salii de protocol din incinta edificiului SIS, bul. Stefan cel Mare, 166

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparație si reamenajare				
		1.1. . Lucrari generale de constructie				
		1.1.1. . Demontari si evacuari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2			16,80
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	40,00	8,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
2	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			24,25
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	40,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	40,00	10,80
	2320166200729	Parchetier	l	0,0250	90,00	2,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	10,00	0,40
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	40,00	8,80
5	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	40,00	2,40
6	RpCN12A	Desfacerea profilelor, profilatiilor sau ornamentelor trase pe loc sau prefabricate, la pereti si tavane, trase pe loc cu sablonul driscuite sau pe rabit pina la 60 cm latime	m			18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	40,00	18,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
7	RpVC52A	Demontarea dulapului de climatizare (2 buc)	kg			1,20
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,0300	40,00	1,20
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	0,00	0,00
8	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			6,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	40,00	6,40
9	TrB05A1-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			127,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,2900	40,00	91,60
	11111111	Sac polipropilena pentru gunoi 60x110cm	buc		4,69	35,42
10	TrI1AA01B1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si	t			22,00

1	2	3	4	5	6	7
		marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 1				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	40,00	22,00
11	TsI50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			77,40
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	300,00	77,40
		1.1.2. Pereti				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor	m2			3,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	24165861053032	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	16,30	2,44
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			63,46
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,80
	2653102100831	Amestec uscat Monolit	kg	7,1400	1,92	13,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
14	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			96,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	40,00	59,44
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Tifengrund)	kg	0,3000	26,00	7,80
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,92	28,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,30
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,67	10,64
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
16	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			14,11
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,40
	27431235490251	Cornier perforat din aluminiu la glafurile	m	1,0500	3,53	3,71
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,28
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
18	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			21,49
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,00	5,60
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	38,00	15,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
19	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Forma, tipul si culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			112,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,80
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	27,67	63,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	20,00	0,12
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) Glafuri la ferestre	m2			36,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	24301161035113	Vopsea de acetat de polivinil Mattlatex (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	kg	0,3500	38,00	13,30

1	2	3	4	5	6	7
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
21	CJ04C	Profiluri si ornamente decorative din polisterol, aplicate la interior cu latimea desfasuratei de pina la 120 mm, la imbinarea intre tavane si pereti (Forma se va coordona cu beneficiarul)	m			51,01
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,0000	3,20	6,40
	2812106305901	Profiluri uzinate (Profiluri si ornamente decorative din polisterol, latimea desfasuratei 120 mm, la imbinarea intre tavane si pereti (Forma se va coordona cu beneficiarul)	m	1,0700	23,00	24,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.1.3. Tavan				
22	CF59P	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple cu contur curbiliniu (sectiunea variabila pentru stilpi si pilastri), cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (ATENTIE Tavanul se va executa in 2 nivele, forma se va coordona cu beneficiarul	m2			218,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,1970	40,00	87,88
	2662102701002	Placi ghips-carton gr.9.5mm in complet (Tavanul se va executa in 2 nivele)	m2	1,0500	120,00	126,63
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,50	1,23
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,18	2,21
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	20,00	0,95
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	24165861053032	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	16,30	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
24	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,57
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	8,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	10,55
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,02
25	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			19,65
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	40,00	8,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	15,50	7,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	24165861053032	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	16,30	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			36,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	24301161035113	Vopsea de acetat de polivinil Mattlatex (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	kg	0,3500	38,00	13,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.1.4. Pardosea				
28	CG36A	ATENTIE Pozitie atribuita Placarea pardoselilor cu placaj (fanera) gros.15mm fixarea prin insurubare (pentru nivelare si consolidare)	m2			346,77
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	40,00	46,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2670112204053	Fanera gros.15mm	m2	1,0500	275,00	291,64

1	2	3	4	5	6	7
	1010115	Дюбель с шурупном	buc	8,0000	0,35	2,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
29	CG05C1	Pardoseli din parchet de stejar sau fag pe suport existent, inclusiv pervazurile si curatatul, montate in camere cu suprafete mai mari de 16 mp, in model decorativ prin lipirea parchetului cu aracet (ATENTIE model decorativ, forma, tipul se va coordona cu beneficiarul)	m2			753,14
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,9500	40,00	78,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2030122940260	Parchet	m2	0,9000	541,67	492,38
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	541,67	82,06
	2030122946765	Pervazuri fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	45,00	40,91
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,0000	49,00	49,49
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
30	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi (tipul, culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			81,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,2500	40,00	50,00
	2320166105802	Palux solutie	kg	0,3500	90,00	31,50
31	CG07A	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: ceruirea parchetului	m2			8,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	90,00	4,50
32	CG07B	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: ceruirea plintelor	m			2,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2320166200729	Parchetin	l	0,0100	90,00	0,90
		1.1.5. Diverse				
33	CK03B4	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime peste 35 m (ATENTIE Usi din lemn natural confectionate din specii de lemn tare cu grosi-mea nu mai mica de 40mm finisate cu 3 straturi de lac de calitate superioara)	m2			3 700,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	40,00	22,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,0200	40,00	40,80
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0500	40,00	2,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	40,00	11,60
	2030112930001	Usi din lemn natural confectionate din specii de lemn tare cu grosi-mea nu mai mica de 40mm finisate cu 3 straturi de lac de calitate superioara	m2	1,0000	3 600,00	3 600,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2300	105,00	24,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	10,00	0,25
34	CK18A	Montarea baghetelor din lemn specii tare pentru usi, model decorativ cu latimea pina la 200mm (наличник) finisate cu 3 straturi de lac modelul se va coordona cu beneficiarul	m			99,79
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	40,00	12,00
	2670112202900	Baghete din lemn natural pentru usi model decorativ (наличник)	m	1,0500	82,70	86,83
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	50,00	0,05
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	50,00	0,40
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	70,00	0,14
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	90,00	0,18
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	90,00	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
35	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, a, (Toc fereasra din profil 6 camere de aer, cu adincimea de 82 mm cu 3 rinduri de garnitura, geam termopan cu trei rinduri de sticla dintre care cel putin una tip Low-e cu deschiderea unei cerceveli in dubla pozitie inclusiv plasa antitintar, inclusiv furnitura necesara de tip MACO , VORNE sau analogic, dimensiunile se vor preciza in teren, forma se va coordona cu beneficiarul.	m2			1 986,25

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	40,00	26,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	40,00	2,80
	2030112938150	Toc fereasa din profil 6 camere de aer, cu adincimea de 82 mm cu 3 rinduri de garnitura, geam termopan cu trei rinduri de sticla dintre care cel putin una tip Low-e cu deschiderea unei cerceveli in dubla pozitie inclusiv plasa antititar, inclusiv furnitura necesara de tip MACO , VORNE sau analogic	m2	1,0000	1 906,50	1 906,50
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	105,00	49,35
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
36	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (cu latimea de 250mm)	m			158,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	40,00	12,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre, cu latimea de 250mm	m	1,0000	140,70	140,70
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
37	CK26C	Pervazuri montate la ferestre ATENTIE confectionata din piatra artificiala cu muchiile slefuite, lustruita, latimea pina la 600mm (Culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m			432,45
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	40,00	3,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,40
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din piatra artificiala cu muchiile slefuite, lustruita, latimea pina la 600mm	m	1,0000	376,25	376,25
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,00	52,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
38	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din MDF (Culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2			3 205,10
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8500	40,00	74,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2030127329586	Masca pentru radiatoare gata confectionata din MDF 18mm grosima	m2	1,0000	3 121,00	3 121,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		1.2. LUCRARI DE REPARATIE A RETELELOR ELECTRICE				
39	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, avind sectiunea de 3x1,5 (VVGng)	m			27,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	40,00	13,60
	31301348174051	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1,5mmp (VVGng)	m	1,0300	10,80	11,68
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2300	0,90	0,22
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	8,00	2,10
40	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, avind sectiunea de 3x2,5 (VVGng)	m			33,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	40,00	13,60
	31301348174052	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x2,5mmp (VVGng)	m	1,0300	16,00	17,30
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2300	0,90	0,22
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	8,00	2,10
41	RpED09A	Montarea cablurilor informatinale SF/UTP CAT5e-4P-PVC.	m			24,79
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	40,00	13,60
	31301348174053	Cablu informatinale SF/UTP CAT5e-4P-PVC	m	1,0300	8,20	8,87
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2300	0,90	0,22
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	8,00	2,10
42	RpEA02A	Montarea tubului izolan din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul pina la 16 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri.(Tub gofrat plastic 750N)	m			21,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	40,00	18,40

1	2	3	4	5	6	7
	25212167042341	Tub gofrat plastic 750N, 16mm	m	1,0250	2,35	2,53
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	5,00	0,79
43	RpEA02B	Montarea tubului izolat din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (p/tru asigurarea traseului retelelor informatinale)	m			27,03
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	40,00	20,00
	25212167042342	Tub p/tru asigurarea traseului retelelor informatinale , 25mm	m	1,0250	5,80	6,24
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	5,00	0,79
44	RpEE01A	Montarea interupatoarelor duble de 10 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru (Culoarea se va coordona cu beneficiarul 250V) Legrand	buc			71,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	40,00	10,80
	1111000100124	Intrerupator manual, duble de 10 A Legrand	buc	1,0000	43,50	43,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,80	4,80
	1711317306661	Rama pentru interupator	buc	1,0000	12,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,16
45	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala (Culoarea se va coordona cu beneficiarul, euro 16A, 250V)	buc			66,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	40,00	12,40
	2746167335111	Priza, euro 16A, 250V	buc	1,0200	35,00	35,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,80	4,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,20	0,02
	1711317306662	Rama pentru priza	buc	1,0000	12,00	12,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
46	RpEE03A	Montarea prizelor informatinale RJ 45 duble cat.6 („VIMAR" sau analogic), constructie impermeabila, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala (Culoarea alba) Legrand	buc			269,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	40,00	12,40
	2746167335112	Priza, informatinale RJ 45 duble cat.6 („VIMAR" sau analogic), (Culoarea alba) Legrand	buc	1,0000	238,00	238,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,80	4,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,20	0,01
	1711317306662	Rama pentru priza	buc	1,0000	12,00	12,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
47	RpEE03A	Montarea prizelor informatinale RJ 11 („VIMAR" sau analogic), constructie impermeabila, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala (Culoarea alba) Legrand	buc			128,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	40,00	12,40
	2746167335113	Priza, informatinale RJ 11 („VIMAR" sau analogic), (Culoarea alba) Legrand	buc	1,0000	97,50	97,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,80	4,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,20	0,01
	1711317306662	Rama pentru priza	buc	1,0000	12,00	12,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
48	RpEE01A	Montarea interupatoarelor duble de 10 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru (BA 47-29/1/16A,B)	buc			33,97
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	40,00	10,80
	1111000100125	Intrerupator manual, (BA 47-29/1/16A,B)	buc	1,0000	23,00	23,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,16
49	RpEE01C	Montarea interupatoarelor tripolare pachet 10-63 A, montate aparent pe dibluri, console sau in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu 25A	buc			123,59

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	40,00	40,80
	1111000100126	Intrerupator manual, 25A	buc	1,0100	78,00	78,78
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,00	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
50	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie) (12 moduli, plastic)	buc			1 080,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,0000	40,00	1 080,00
51	Pret de piata	Dulap de distributie cu 12 moduli, plastic	buc			142,00
	10002	Dulap de distributie cu 12 moduli, plastic	buc	1,0000	142,00	142,00
52	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, Spoturi bilampi	100 buc			4 420,00
	1	Muncitor	h-om	97,6000	40,00	3 904,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	1,00	4,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,00
53	Pret de piata	Spoturi LED duble incorporate in tavan de gips-carton (Biroul medic)	buc			255,00
	10006	Spoturi LED duble incorporate in tavan de gips-carton (2x12W) Square LM-008	buc	1,0000	255,00	255,00
		1.3. INCALZIRE VENTILARE SI CONDITIONARE				
54	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			60,23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	40,00	18,00
	2521216710032	Teava din polietilena sau polipropilena d=32mm	m	1,0300	41,00	42,23
55	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Cot 90)	buc			25,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	40,00	13,20
	2875274110001	Piesa de legatura (Cot 90) d=32mm	buc	1,0000	11,50	11,50
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	2,50	0,50
56	IC37H	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (teu 32x32x20)	buc			26,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	40,00	20,00
	2875274110002	Piesa de legatura (teu 32x32x20)	buc	1,0000	6,00	6,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	2,50	0,75
57	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			31,51
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	40,00	14,00
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d=20mm	m	1,0300	17,00	17,51
58	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Cot 90)	buc			14,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	40,00	10,80
	2875274110011	Piesa de legatura (Cot 90) d=20mm	buc	1,0000	3,00	3,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	2,50	0,25
59	IC37F	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Teu 20x20x20)	buc			19,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	40,00	16,00
	2875274110012	Piesa de legatura (Teu 20x20x20)	buc	1,0000	3,00	3,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	2,50	0,50
60	SA38B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			5,90

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	2,00	2,00
	2874115893488	Dublu cu surup	buc	2,0000	0,95	1,90
61	IB06C	Radiatoare VIADRUS TERMO 500/95 10 sectii sau analogic	buc			3 039,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	40,00	32,00
	2822115700000	Radiator VIADRUS TERMO 500/95 10 sectii sau analogic	buc	1,0000	2 950,00	2 950,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	40,00	0,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	56,00	2,80
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	8,00	48,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	20,00	6,00
62	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul 20mm GIACOMINI R206 B sau analogic	buc			362,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	40,00	9,20
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj diametrul 20mm GIACOMINI R206 B sau analogic	buc	1,0000	350,00	350,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	40,00	0,80
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	70,00	2,80
63	SD20A	Racord PPR 20 - 1/2 metal	buc			41,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	40,00	6,40
	2721204122300	Racord PPR 20 - 1/2 metal	buc	1,0000	35,00	35,00
64	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, dim - 250x250mm	buc			94,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	40,00	18,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	28,00	4,20
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie dim - 250x250mm	buc	1,0000	70,00	70,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,40	0,70
		2. Lucrari de montare				
		2.1. LUCRARI DE REPARATIE A RETELELOR ELECTRICE				
65	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi (Plafoniera Marcello)	100 buc			4 420,08
	1	Muncitor	h-om	97,6000	40,00	3 904,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	1,00	4,08
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,00
66	08-03-593-11	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 5. Lustra Fenix LP244-5 sau analogic	buc			53,40
	1	Muncitor	h-om	1,2100	40,00	48,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
		2.2. Conditionare				
67	VC37B	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe autoturn telescopic	buc			5 160,57
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,3000	40,00	132,00
	2811236305075	Console	buc	1,0000	264,00	277,20
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	14,52	152,46
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,50	7,88
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	422,40	2 217,60
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	396,00	2 079,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	20,00	7,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	20,00	1,60
	3410520005700	Autoturn telescopic inaltimea 30-35m capacitatea de ridicare 350 kg	h-ut	0,9800	291,67	285,83
		3. Utilaj				
68	Pret de piata	Aparat de aer conditionat de tip split montat pe perete cu puterea termica 18000 BTU, inverter, debit de aer de la 520 la 850 m3/h, in coplect cu toate piesele necesare, bloc exterior, interior (GREE BORA R32	buc			16 142,40

1	2	3	4	5	6	7
		GWH18AAD 18000 BTU sau analogic)				
	10001	Aparat de aer conditionat de tip split montat pe perete cu puterea termica 18000 BTU, inverter, debit de aer de la 520 la 850 m3/h, in coplect cu toate piesele necesare, bloc exterior, interior (GREE BORA R32 GWH18AAD 18000 BTU sau analogic)	buc	1,0000	16 142,40	16 142,40
69	Pret de piata	Aparat de aer conditionat de tip split montat pe perete cu puterea termica 7000 BTU, inverter, debit de aer de la 300 la 550 m3/h, in coplect cu toate piesele necesare, bloc exterior, interior (GREE BORA R32 GWH07AAD 7000 BTU sau analogic)	buc			9 872,40
	10003	Aparat de aer conditionat de tip split montat pe perete cu puterea termica 7000 BTU, inverter, debit de aer de la 300 la 550 m3/h, in coplect cu toate piesele necesare, bloc exterior, interior (GREE BORA R32 GWH07AAD 7000 BTU sau analogic)	buc	1,0000	9 872,40	9 872,40
70	Pret de piata	Plafoniera Marcello LP410 D40 sau analogic	buc			2 109,00
	10004	Plafoniera Marcello LP410 D40 sau analogic	buc	1,0000	2 109,00	2 109,00
71	Pret de piata	Lustra cu carcasul executat din metal, cu 5 lampi de calitate superioara, Lustra Fenix PL244-5 sau analogic	buc			2 935,00
	10005	Lustra cu carcasul executat din metal, cu 5 lampi de calitate superioara, Lustra Fenix PL244-5 sau analogic	buc	1,0000	2 935,00	2 935,00

Intocmit SC „Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație curentă la edificiile Serviciului din mun. Chișinău

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: **Serviciul de Informații și Securitate al RM**
Ofertant: SC "Profiplast" SRL

DEVIZ LOCAL № 1.3

**Lucrari de reparatii curente a salii de protocol din incinta edificiului SIS,
bul. Stefan cel Mare, 166**

Valoarea de deviz 690 793,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparație si reamenajare 1.1. . Lucrari generale de constructie 1.1.1. . Demontari si evacuari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2	40,340	16,80 16,80	677,68 677,68
2	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	72,950	24,25 21,60	1 769,10 1 575,76
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	188,100	10,90 10,80	2 050,29 2 031,48
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,000	8,80 8,80	70,40 70,40
5	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (întrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau înlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	12,000	2,40 2,40	28,80 28,80
6	RpCN12A	Desfacerea profilelor, profilatiilor sau ornamentelor trase pe loc sau prefabricate, la pereti si tavane, trase pe loc cu sablonul driscuite sau pe rabit pina la 60 cm latime	m	60,300	18,90 18,80	1 139,67 1 133,64
7	RpVC52A	Demontarea dulapului de climatizare (2 buc)	kg	62,000	1,20 1,20	74,40 74,40
8	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	31,680	6,40 6,40	202,76 202,76

1	2	3	4	5	6	7
9	TrB05A1-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	6,620	127,02 91,60	840,90 606,40
10	TrI1AA01 B1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 1	t	6,620	22,00 22,00	145,64 145,64
11	TsI50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	6,620	77,40 0,00	512,40 0,00
		Total . Demontari si evacuari Inclusiv salariu				7 512,04 6 546,96
		1.1.2. Pereti				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor	m2	188,100	3,77 1,20	709,13 225,72
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	171,200	63,46 48,80	10 864,15 8 354,56
14	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	16,900	96,38 59,44	1 628,76 1 004,52
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	188,100	19,39 8,00	3 646,69 1 504,80
16	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	98,650	14,11 10,40	1 391,61 1 025,96
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	188,100	27,28 22,00	5 132,21 4 138,20
18	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	188,100	21,49 5,60	4 043,19 1 053,36
19	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Forma, tipul si culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	171,200	112,56 48,80	19 270,44 8 354,56
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) Glafuri la ferestre	m2	16,900	36,65 22,00	619,38 371,80
21	CJ04C	Profiluri si ornamente decorative din polisterol, aplicate la interior	m	68,700	51,01 20,00	3 504,39 1 374,00

1	2	3	4	5	6	7
		cu latimea desfasuratei de pina la 120 mm, la imbinarea intre tavane si pereti (Forma se va coordona cu beneficiarul)				
		Total Pereti Inclusiv salariu				50 809,95 27 407,48
		1.1.3. Tavan				
22	CF59P	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple cu contur curbiliniu (sectiunea variabila pentru stilpi si pilastri), cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (ATENTIE Tavanul se va executa in 2 nivele, forma se va coordona cu beneficiarul)	m2	96,950	218,90 87,88	21 222,28 8 519,96
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	96,950	3,77 1,20	365,53 116,36
24	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	96,950	54,57 44,00	5 290,46 4 265,80
25	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	96,950	19,65 12,00	1 905,21 1 163,40
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	96,950	3,77 1,20	365,53 116,36
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	96,950	36,65 22,00	3 553,23 2 132,92
		Total Tavan Inclusiv salariu				32 702,24 16 314,80
		1.1.4. Pardosea				
28	CG36A	ATENTIE Pozitie atribuita Placarea pardoselilor cu placaj (fanera) gros.15mm fixarea prin insurubare (pentru nivelare si consolidare)	m2	72,920	346,77 52,00	25 286,24 3 791,84
29	CG05C1	Pardoseli din parchet de stejar sau fag pe suport existent, inclusiv pervazurile si curatatul, montate in camere cu suprafete mai mari de 16 mp, in model decorativ prin lipirea parchetului cu aracet (ATENTIE model decorativ, forma, tipul se va coordona cu beneficiarul)	m2	72,950	753,14 88,00	54 941,60 6 419,60

1	2	3	4	5	6	7
30	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi (tipul, culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	77,770	81,50 50,00	6 338,19 3 888,48
31	CG07A	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: ceruirea parchetului	m2	72,950	8,50 4,00	620,12 291,80
32	CG07B	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: ceruirea plintelor	m	60,300	2,10 1,20	126,63 72,36
		Total Pardosea Inclusiv salariu				87 312,78 14 464,08
		1.1.5. Diverse				
33	CK03B4	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime peste 35 m (ATENTIE Usi din lemn natural confectionate din specii de lemn tare cu grosi-mea nu mai mica de 40mm finisate cu 3 straturi de lac de calitate superioara)	m2	20,940	3 700,80 76,40	77 494,76 1 599,84
34	CK18A	Montarea baghetelor din lemn specii tare pentru usi, model decorativ cu latimea pina la 200mm (наличник) finisate cu 3 straturi de lac modelul se va coordona cu beneficiarul	m	28,300	99,79 12,00	2 823,98 339,60
35	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, a, (Toc fereasra din profil 6 camere de aer, cu adincimea de 82 mm cu 3 rinduri de garnitura, geam termopan cu trei rinduri de sticla dintre care cel putin una tip Low-e cu deschiderea unei cerceveli in dubla pozitie inclusiv plasa antitintar, inclusiv furnitura necesara de tip MACO , VORNE sau analogic, dimensiunile se vor preciza in teren, forma se va coordona cu beneficiarul.	m2	19,400	1 986,25 29,20	38 533,25 566,48
36	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (cu latimea de 250mm)	m	11,070	158,20 16,00	1 751,28 177,12
37	CK26C	Pervazuri montate la ferestre ATENTIE confectionata din piatra artificiala cu muchiile slefuite, lustruita, latimea pina la	m	11,070	432,45 3,60	4 787,26 39,88

1	2	3	4	5	6	7
		600mm (Culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)				
38	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din MDF (Culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2	10,640	3 205,10 84,00	34 102,26 893,76
		Total Diverse Inclusiv salariu				159 492,79 3 616,68
		Total . Lucrari generale de constructie Inclusiv salariu				337 829,80 68 350,00
		1.2. LUCRARI DE REPARATIE A RETELELOR ELECTRICE				
39	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, avind sectiunea de 3x1,5 (VVGng)	m	96,000	27,60 13,60	2 649,37 1 305,60
40	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, avind sectiunea de 3x2,5 (VVGng)	m	156,000	33,22 13,60	5 182,53 2 121,60
41	RpED09A	Montarea cablurilor informatinale SF/UTP CAT5e-4P-PVC.	m	122,000	24,79 13,60	3 023,85 1 659,20
42	RpEA02A	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul pina la 16 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri.(Tub gofrat plastic 750N)	m	252,000	21,72 18,40	5 472,61 4 636,80
43	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (p/tru asigurarea traseului retelelor informatinale)	m	122,000	27,03 20,00	3 297,63 2 440,00
44	RpEE01A	Montarea interupatoarelor duble de 10 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru (Culoarea se va coordona cu beneficiarul 250V) Legrand	buc	3,000	71,26 10,80	213,78 32,40
45	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare	buc	14,000	66,92	936,82

1	2	3	4	5	6	7
		constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala (Culoarea se va coordona cu beneficiarul, euro 16A, 250V)			12,40	173,60
46	RpEE03A	Montarea prizelor informationale RJ 45 duble cat.6 („VIMAR" sau analogic), constructie impermeabila, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala (Culoarea alba) Legrand	buc	4,000	269,21 12,40	1 076,86 49,60
47	RpEE03A	Montarea prizelor informationale RJ 11 („VIMAR" sau analogic), constructie impermeabila, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala (Culoarea alba) Legrand	buc	2,000	128,72 12,40	257,43 24,80
48	RpEE01A	Montarea interupatoarelor duble de 10 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru (BA 47-29/1/16A,B)	buc	5,000	33,97 10,80	169,85 54,00
49	RpEE01C	Montarea interupatoarelor tripolare pachet 10-63 A, montate aparent pe dibluri, console sau in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu 25A	buc	3,000	123,59 40,80	370,77 122,40
50	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie) (12 moduli, plastic)	buc	1,000	1 080,00 1 080,00	1 080,00 1 080,00
51	Pret de piata	Dulap de distributie cu 12 moduli, plastic	buc	1,000	142,00 0,00	142,00 0,00
52	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, Spoturi bilampi	100 buc	0,040	4 420,00 3 904,00	176,80 156,16
53	Pret de piata	Spoturi LED duble incorporate in tavan de gips-carton (Biroul medic)	buc	4,000	255,00 0,00	1 020,00 0,00
		Total LUCRARI DE REPARATIE A RETELELOR ELECTRICE Inclusiv salariu				25 070,30 13 856,16
		1.3. INCALZIRE VENTILARE SI				

1	2	3	4	5	6	7
		CONDITIONARE				
54	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	24,000	60,23 18,00	1 445,52 432,00
55	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Cot 90)	buc	12,000	25,20 13,20	302,40 158,40
56	IC37H	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (teu 32x32x20)	buc	6,000	26,75 20,00	160,50 120,00
57	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	48,500	31,51 14,00	1 528,24 679,00
58	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Cot 90)	buc	18,000	14,05 10,80	252,90 194,40
59	IC37F	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Teu 20x20x20)	buc	32,000	19,50 16,00	624,00 512,00
60	SA38B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	145,000	5,90 2,00	855,50 290,00
61	IB06C	Radiatoare VIADRUS TERMO 500/95 10 sectii sau analogic	buc	8,000	3 039,00 32,00	24 312,00 256,00
62	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul 20mm GIACOMINI R206 B sau analogic	buc	16,000	362,80 9,20	5 804,80 147,20
63	SD20A	Racord PPR 20 - 1/2 metal	buc	16,000	41,40 6,40	662,40 102,40

1	2	3	4	5	6	7
64	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, dim - 250x250mm	buc	8,000	94,90 20,00	759,20 160,00
		Total INCALZIRE VENTILARE SI CONDITIONARE Inclusiv salariu				36 707,46 3 051,40
		<i>Total</i>	lei			399 607,56
		<i>Asigurarea sociala medicala</i>	24,00 %			20 461,81
		<i>Transportul materialelor</i>	3,00 %			9 400,82
		<i>Total</i>	100,00 +			429 470,19
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			42 947,02
		<i>Total</i>	100,00 +			472 417,21
		<i>Benificiu de deviz</i>	5,00 %			23 620,86
		Total Lucrari de reparatie si reamenajare Inclusiv salariu				496 038,07 85 257,56
		2. Lucrari de montare				
		2.1. LUCRARI DE REPARATIE A RETELELOR ELECTRICE				
65	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi (Plafoniera Marcello)	100 buc	0,120	4 420,08 3 904,00	530,41 468,48
66	08-03-593-11	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 5. Lustra Fenix LP244-5 sau analogic	buc	5,000	53,40 48,40	267,00 242,00
		Total LUCRARI DE REPARATIE A RETELELOR ELECTRICE Inclusiv salariu				797,41 710,48
		2.2. Conditionare				
67	VC37B	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe autoturn telescopic	buc	2,000	5 160,57 132,00	10 321,14 264,00
		Total Conditionare Inclusiv salariu				10 321,14 264,00
		<i>Total</i>	lei			11 118,55
		<i>Asigurarea sociala medicala</i>	24,00 %			233,88

1	2	3	4	5	6	7
		Transportul materialelor	3,00 %			284,81
		Cheltuieli de regie	60,00 %			584,69
		Total	100,00 +			12 221,93
		Benificiu de deviz	5,00 %			611,09
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				12 833,02 974,48
		3. Utilaj				
68	Pret de piata	Aparat de aer conditionat de tip split montat pe perete cu puterea termica 18000 BTU, inverter, debit de aer de la 520 la 850 m3/h, in coplect cu toate piesele necesare, bloc exterior, interior (GREE BORA R32 GWH18AAD 18000 BTU sau analogic)	buc	1,000	16 142,40 0,00	16 142,40 0,00
69	Pret de piata	Aparat de aer conditionat de tip split montat pe perete cu puterea termica 7000 BTU, inverter, debit de aer de la 300 la 550 m3/h, in coplect cu toate piesele necesare, bloc exterior, interior (GREE BORA R32 GWH07AAD 7000 BTU sau analogic)	buc	1,000	9 872,40 0,00	9 872,40 0,00
70	Pret de piata	Plafoniera Marcello LP410 D40 sau analogic	buc	12,000	2 109,00 0,00	25 308,00 0,00
71	Pret de piata	Lustra cu carcasul executat din metal, cu 5 lampi de calitate superioara, Lustra Fenix PL244-5 sau analogic	buc	5,000	2 935,00 0,00	14 675,00 0,00
		Total	lei			65 997,80
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			791,97
		Total Utilaj Inclusiv salariu				66 789,77

		Total	lei	575 660,86
		TVA	20,00 %	115 132,17
		Total deviz: Inclusiv salariu		690 793,03 86 232,04

Intocmit SC „Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)